
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

 
                                                                                                                    1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Kubelíkova 2797, 272 01 Kladno 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc.,  ředitel KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Stratov, Přerov nad 
Labem, Šlotava, Kostelní Lhota 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ4568/2013-537207 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 zákona.  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, jako 

zadavatel veřejné zakázky - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Stratov, Přerov nad Labem, 

Šlotava, Kostelní Lhota, obdržel dne 20.1.2015 žádost o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám.  

 

Dotaz: 

Smlouva o dílo se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Touto smlouvou jsou  všechny závazky k plnění díla i povinnost uhradit průkazně vyčíslenou škodu 

(Čl. XI., odst., 11.8.), vztaženy ke zhotoviteli. 

Objednatel požaduje uzavřenou pojistnou smlouvu (Čl. XI.,odst. 9.1.), jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti.  

Proč objednatel požaduje pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti za škodu způsobenou 

při výkonu své činnosti odborně odpovědných osob (Čl. XI.,odst. 11.9.), které nejsou ve smluvním 

vztahu s objednatelem a jsou v pracovně právním vztahu se zhotovitelem.  

Odpověď:  

Zadavatel nebude zadávací podmínky ve smyslu dotazu upravovat. Smlouva je vyhotovena podle 

závazného vzoru smlouvy o dílo, který je zadavatel povinen použít. Návrh smlouvy o dílo je připraven 

v souladu s vnitřními předpisy zadavatele, tj. se Směrnicí státního pozemkového úřadu pro zadávání  

veřejných zakázek č.j.: SPÚ 125317/2014 ze dne 7.10.2014. 

 

V Kladně dne 22.1.2015 

 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj  


		2015-01-22T10:55:18+0100
	Ing. Pavel Vaic
	Podpis




